BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 7556/TCHQ-GSQL
V/v thực hiện công văn số 17433/BTC-TCHQ
	Hà Nội, ngày 11 tháng 12 năm 2009

Kính gửi: Cục Hải quan các tỉnh, thành phố

Ngày 11 tháng 12 năm 2009 Bộ Tài chính có công văn số 17433/BTC-TCHQ về việc tăng cường kiểm soát nhập khẩu. Để thống nhất thực hiện chỉ đạo của Bộ Tài chính, Tổng cục Hải quan hướng dẫn thực hiện như sau:

Cục Hải quan các tỉnh, thành phố chỉ đạo các đơn vị trực thuộc phổ biến đến cán bộ, công chức có liên quan để quán triệt và thực hiện nghiêm túc nội dung công văn số 17433/BTC-TCHQ ngày 11 tháng 12 năm 2009 của Bộ Tài chính; đồng thời niêm yết công khai tại các địa điểm làm thủ tục hải quan để doanh nghiệp biết và thực hiện.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc phát sinh thì kịp thời báo cáo Tổng cục Hải quan để có chỉ đạo.

Nơi nhận:
- Như trên
- Lãnh đạo Bộ (để báo cáo)
- Các đơn vị thuộc Tổng cục;
- Lưu: VT, GSQL (03)
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Hoàng Việt Cường